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Letzte TZ 4767/2008

DURACH-ALPE

Einlage umgeschrieben gemd&l Verordnung BGBl. ITI,

143/2012 am 07.05.2012
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GST-ADRESSE
Anderung in Vorbereitung

GST-NR G BA

.474/1
.474/2

.474/3

.474/4

.474/5

3985/1

3985/2
3985/3
3985/4
3985/5
3986

3987
3988

3989
3990
3991/1

3991/2

4040/1

4040/2
4041

(NUTZUNG) FLACHE
Bauf. (Gebaude) (229)
Bauf. (Gebaude) (184)
Bauf. (Gebaude) (99)
Bauf. (Gebaude) (175)
Bauf. (Gebaude) (169)
GST-Fl&ache (804157)
Bauf. (Gebaude) 43
Alpen 801460
Wald (Forststr.) 5
Sonst (StraBen) 2649
Wald (Walder) (9413)
Wald (Walder) (1411)
Wald (Walder) (30826)
Wald (Walder) (22722)
GST-Flache (49267)
Alpen 11646
Wald (Walder) 37621
Wald (Walder) (4136)
GST-Fl&ache (116672)
Wald (Walder) 116170
Wald (Forststr.) 502
Wald (Walder) (3802)
Wald (Walder) (65114)
GST-Fl&ache (1127406)
Alpen 112442
Sonst (StraBen) 304
GST-Flache (12170)
Wald (Walder) 12051
Wald (Forststr.) 119
GST-Flache (952)
Alpen 347
Wald (Walder) 447
Wasser (flieBend) 158
Alpen (209)
GST-Flache (213)
Alpen 199
Sonst (StraBen) 14

Anderung in Vorbereitung
Unterer Grund 10
Anderung in Vorbereitung
Unterer Grund 10
Anderung in Vorbereitung
Unterer Grund 10
Anderung in Vorbereitung
Unterer Grund 10
Anderung in Vorbereitung

Anderung
Anderung
Anderung
Anderung
Anderung

Anderung
Anderung

Anderung
Anderung
Anderung

Anderung

Anderung

Anderung
Anderung
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Vorbereitung
Vorbereitung
Vorbereitung
Vorbereitung
Vorbereitung

Vorbereitung
Vorbereitung

Vorbereitung
Vorbereitung
Vorbereitung

Vorbereitung

Vorbereitung

Vorbereitung
Vorbereitung



4042
4043/1

4043/2
4043/3
4045

4047/2

4049
4050
4051/1

4051/2

4052

4054/1

4054/2

4055

4058/1

Landw (Feld/Wiese) (*
GST-Fléache

Bauf. (Gebaude)
Alpen

Sonst (StraBen)

Wald (Walder)

Wald (Walder)
Alpen

GST-Flache

Landw (Feld/Wiese)
Wald (Walder)

Wald (Walder)
Sonst (Parkplatze) (*
GST-Fléache

Landw (Feld/Wiese)
Landw (verbuscht)
Sonst (Freizeitf.)
GST-Fléache

Landw (verbuscht)
Sonst (Freizeitf.)
GST-Flache

Landw (Feld/Wiese)
Landw (verbuscht)
Wasser (flieRend)
Sonst (StraBen)
GST-Fléache

Landw (Feld/Wiese)
Landw (verbuscht)
Alpen

Wald (Walder)
Wasser (flieBend)
Sonst (Stralen)
Sonst (Parkplatze)
GST-Flache

Alpen

Wald (Walder)

Wald (Forststr.)
Wasser (flieBend)
GST-Flache

Landw (Feld/Wiese)
Alpen

Wasser (flieRend)
Wald (Walder)

GESAMTFLAECHE
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1 a Stand 1924 Recht der Weide in EZ
4043/1 4043/2 4043/3 4045 4046
4054/1 4054/2 4055 4058/1

2 a Stand 1924 Recht der Weide in EZ

9 a geldscht
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1 ANTEIL:

1/1

796)

(124648)
1218
122867
563

(6383)
(8484)
(4222)
(27456)
465
26991
(2540)
883)
(1619)
612
982
25
(1510)
66
1444
(7940)
4285
2141
488
1026
(35850)
30442
39
915
70
1790
295
2299
(15888)
759
11885
806
2438
(8274)
6617
713
944
(36400)
(1517559)

Agrargemeinschaft Durach-Alpe

ADR:

Anderung in Vorbereitung
Anderung in Vorbereitung

Unterer Grund 5

Unterer Grund 5a

Unterer Grund 5b
Anderung in Vorbereitung
Anderung in Vorbereitung
Anderung in Vorbereitung
Anderung in Vorbereitung

Anderung in Vorbereitung
Anderung in Vorbereitung
Anderung in Vorbereitung

Anderung in Vorbereitung

Anderung in Vorbereitung

Anderung in Vorbereitung

Anderung in Vorbereitung

Anderung in Vorbereitung

Anderung in Vorbereitung
Anderung in Vorbereitung
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346 fur Gst 4040/1 4040/2 4041 4042
4049 4050 4051/1 4051/2 4052 4053

90104 213 258 273 462 951 1310 90103

a 550/1979 4688/2005 Regulierungsplan 1978-04-06, Eigentumsrecht. Die

Agrargemeinschaft besteht aus nachstehenden Stammsitzliegenschaften
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bzw. walzenden Anteilsrechten:

Petern in EZ 90108 GB Kirchberg 1i.T.
Vordermitterasten in EZ 90114 GB Kirchberg i.T.
Steining in EZ 90009 GB Kirchberg 1i.T.

Streif am Sonnberg in EZ 90035 GB Brixen im Tale
Frei in EZ 90068 GB Brixen im Tale

Fallgrub in EZ 90007 GB Brixen im Tale

Froidl in EZ 90124 GB Kitzbiihel-Land

Hillebrand Josef Dr. (1947-02-07)

zu den im Regulierungsplan angefihrten Anteilsrechten
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1 a Stand 1853
DIENSTBARKEIT der Benlitzung des Uber Gst 4054/1 4054/2
4058/1 fihrenden Weges als FuBsteig und zum Viehtrieb sowie
zur Lieferung der Alpprodukte fir EZ 120 hins Gst 4232/2
4235/1 4235/2

2 a Stand 1853
DIENSTBARKEIT des Viehtriebes und der Waldbodenbeniitzung
auf Gst 3986 gem Servitutenregulierungsurkunde 1885-01-11,
fol. 3919, Verfachbuch III. Teil, fiir EZ 144 hins Gst 3992

3 geldscht
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Eintragungen ohne Wahrungsbezeichnung sind Betrdge in ATS
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Grundbuch 17.07.2013 23:49:06
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